
pachet produse papetarie

I.D.: 87231128

Data
publicarii 19.09.23

Coduri CPV 30192700-8

Pretul
estimativ: 4.131,14 RON - 4.131,14 RON

Descriere: burete tabla whiteboard ecada 280 2,52 705,6 marker whiteboard milan 500 2,85 1425
dosar pvc 150 0,63 94,5 hartie copiator absolut 50 15,13 756,5 pix gel fino 100 2 200
etichete 24 a4 1 42,02 42,02 capse 24/6 milan 6 2 12 notes cub neon 5 culori 8 8,4 67,2
saci rafie 10 3 30 cartus 243 cmyk set toate 4 cartuse 1 798,32 798,32 4131,14
